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Ilmoitushinnat 2018:

SF-C KESKI-SUOMI RY:N JÄSENLEHTI
N:o 1/2018, 37. vsk   www.kskaravaanarit.fi

 		  ilmoituskerta
Takasivu 	 kokosivu 	 260,- 	 1.
		  410,- 	 2.
		  580,- 	 3.
		  720,- 	 4.
	 puolisivua 	 160,- 	 1.
		  250,- 	 2.
		  330,- 	 3.
		  400,- 	 4.
Sisäkannet tekstisivujen hinnalla
Tekstisivut 	 kokosivu	 230,- 	 1.
		  330,- 	 2.
		  435,- 	 3.
		  510,- 	 4.
	 puolisivua 	 125,- 	 1.
		  210,- 	 2.
		  290,- 	 3.
		  370,- 	 4.
 	 neljäsosa 	 90,- 	 1.
		  150,- 	 2.
		  200,- 	 3.
		  250,- 	 4.
	 kahdeksasosa	 65,- 	 1.
		  110,- 	 2.
		  145,- 	 3.
		  170,- 	 4.
	 kuudestoistaosa 	 50,- 	 1.
		  85,- 	 2.
		  105,- 	 3.
		  120,- 	 4.
  
Toukokuun Nupin aineisto jätettävä 
6.5.2018 mennessä.  

Vuoden alkupuolelle sijoittui talven eh-
kä merkittävin viikonloppu, eli 27.-28. 

tammikuuta. Oli kansainvälinen vainoje-
nuhrien vuosipäivää. Meillä Suomessa sat-
tui kansalaissodan 100 v muistopäivälle. 
Ilmeisesti tarkoituksella. Sitten oli se pal-
jon huomiota saanut pressan vaalit. Nämä 
kaikki olivat varmasti kaikille tuttuja ja 
riittävästi mediassa tilaa saaneita. Mulle 
on vuosia tämän viikonlopun yhdeksi ko-
hokohdaksi muodostunut Bird Lifen Suo-
men Piha Bongaus. Muutaman kerran 
olen bongaillut vaunulla, mutta eniten ja 
paremmalla tuloksella kotona, taka- ja 
etupihalla. Systeemihän sellainen, että 
tunti kytätään lintuja ja lajit ja määrät il-
moitellaan järjestäjälle. Tulokset ovat kyl-
lä vaihdellet rajusti, vuodet ja lintujen pe-
sinnät vaihtelevat. Vuosi sitten näin taka-
pihallani vain 2 talitinttiä ja yhden tavio-
kuurnan, se olikin ihmekohokohta. On-
neksi oli takapihani viidakkoon jäänyt 
muutama syömätön pihlajanmarja sitä var-
ten.

Seinänaapurini Timo voittaa mut joka 
vuosi. Hän kun tunnistaa kaikki linnut ja 
syöttää niille pähkinöitä ja muita herkkuja 
etupihalla. Minä taas tarjoilen vain tali-
palloja ja kuorellisia auringonkukan sie-

Lintulahdelle hieno tunnustus, 
Vankkurihymiö. Tuota tunnustusta ja 
hauskaa merkkiä anotaan Liitolta. 

Lintulahti täytti kaikki vaativat kriteerit 
tunnustuksen saamiseksi. Näin alue 

todisti, että kaikki palvelut ovat 
hyviä ja kunnossa.

meniä. Tuo tipujen tunnistaminen onkin 
monesta jopa naurettava asia, mitä välii. 
Ihan hyvin riittäisi lista ”varis, harakka ja 
pikkulintu”. Mutta oikeastaan tuo tunnis-
taminen onkin asia joka syventää lintujen 
ihailua. Pitkään kyttäsin nytkin kolmea 
hangella hyppivää urpiaista. Kauempana si-
nertyvässä iltapäivässä tunnistusta helpot-
tavat otsien punaiset laikut eivät erottu-
neet. Upeita otuksia nuo linnut.

En tiedä, pitääkö niitä huonoja päiviä olla, 
jotta se aurinko lämmittäisi aikanaan sitä 
risukasaa sitten paremmin. Niitä epäonnis-
tumisia, munaamisia ja ynnä muita, aina-
kin mulle tulee jatkuvasti. Pirusti rassaa, 
harmittaa ja ajatuksissa pyörii, miks` en sa-
nonut niin tai tehnyt paremmin.  Vasta jäl-
keenpäin tulevat mieleen ne oikeat, sano-
matta jääneet sanat. Ja varsinkin ne sanat, 
joita ei olisi pitänyt ollenkaan sanoa. Vä-
hän niin kuin entisessä ammatissani, valo-
kuvaajana, parhaat kuvaideat tuli mieleen 
vasta kotimatkalla. Miksei elämä voisi olla 
sitä ”viiniä, laulua, naisia ja välillä sitä ruu-
suilla tanssimista”. Ei kai elämän tarkoitus 
ole hoitaa hommansa huonosti. Eikös kara-
vaanarin elämän tarkoitus olekin hankkia 
upea asuntoauto, jota kaverit vihreinä ka-
dehtii ja kiertää sillä onnellisena eksootti-
sissa maisemissa. 

Näistä epäonnistumisista ym. pitää tie-
tysti aina syyttää olosuhteita ja ulkopuoli-
sia. Minä ainakin syytän. Vaikkapa edes-
menneen isäni minuun suuntaamasta koh-
telusta voisin vääntää vaikka kirjan. No 
mikä se siten olisi se elämäntarkoitus ? Ai-
heesta on runsaasti ajatelmia. Näitä juttu-
jani kirjoitellessa tulee kuunneltua paljon 
levyjä, nyt soi Leevi and The Leavings. 
Pojat laulaa ”elämä on pitkä puutelista, se 
silloin tällöin täyttyy suudelmista. Elämä 
on elämää varten annettu ja se on ihanasti 
sanottu”. Olisko se siinä, se tarkoitus. 
Mutta on yritettävä muistaa Stig Johansso-
nin kirjoitusta, ”kaikki nämä päivät, jotka 
tulivat ja menivät. Enhän minä tiennyt, 
että se oli se elämä”.

Veijo

Talven kohokohtia ja 
ne huonommat päivät!
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Lintulantie 5 A, 
44440 Räihä

lintulahti@pp.inet.fi

Valtatie E-75 tuntumassa, 
aivan matkanne varrella.

WGS 84 N 62°49’19” ja  
E 025°48’08”

Lisätietoja:                     
www.kskaravaanarit.fi

puh. 040 748 5377

Tervetuloa!

•	sisäoleskelutiloja
•	suihkut
•	saunat
•	TV-huone 
•	lasten leikkipaikka
•	trampoliini 
•	uimaranta
•	talvisin avanto
•	tiskipaikat
•	kalastusmahdollisuus
•	pyykki- ja vaatehuolto
•	veneet, polkuveneet
•	vauvanhoitohuone
•	grillikatokset 
•	kemssan tyhjennyspaikka
•	ajokaivo
•	wc, inva-wc
•	kaasunmyynti

1.5.-30.9. Vuorokausimaksu jäseniltä 20€ (sis. valosähkön), 
ei jäseniltä (sis. valosähkön) 30€/vrk 

1.10.-30.4. Vuorokausimaksu jäseniltä 20€ + sähkö, 
ei jäseniltä 30€/vrk + sähkö. Sisältää alueen palvelut ja saunan yleisillä 
vuoroilla. Joka 5. yhtäjaksoinen vrk ilmainen.  

Perhesauna 15€/h jäsen • 25€ /h ei jäsen

Sähkömaksut 2017
•	Mittarilla 0,20/kwh, minimi 1€
•	Ilman mittaria 1.10.-30.4. 8€/vrk

Ajo-ohje:
Etelästä tultaessa E-75-tietä Äänekoskelta 28 km pohjoiseen,  
Lintulahden Neste-huoltoaseman jälkeen vasemmalla puolella tietä. 
Pohjoisesta tultaessa E-75-tietä noin 31 km Viitasaarelta etelään,  
tien oikealla puolella ennen Lintulahden Neste-huoltoasemaa.

L i n t u l a h t i

Lintulahdessa tapahtuu…
	29.3.-2.4.	 Pääsiäinen
	 31.3.	 Yhdistyksen pilkkikisat, säävaraus
	 1.5.	 Vappu
	 5.5.	 Kevätsiivoustalkoot
	 9.-10.6.	 Hyvän olon viikonloppu
	 22.-24.6.	 Juhannus -treffit, tanssittaa Seija Irmeli
	 21.-23.7.	 Kabe -tapaaminen
	 18.-19.8.	 Muikku -treffit, tanssittaa Kyläpelimannit
	 29.-30.9. 	 Rosvojen ja soihtujen yö -treffit, tanssittaa Antti Hämäläinen
	 13.10. 	 Syyssiivoustalkoot
	 1.12. 	 Pikkujoulut
	 31.12. 	 Uusivuosi
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Hietasaarentie 128,  
41240 Kyynämöinen

hietasaari@co.inet.fi
Luonnonkaunis, erittäin 
rauhallinen alue.  
Lapsiystävälliset hiekkarannat.

62°28’04”, N 25°18’12” E

Lisätietoja:                       
www.kskaravaanarit.fi

puh. 0400 259 899

Tervetuloa!

•	sisäoleskelutiloja 
•	suihkut 
•	wc:t, inva-wc
•	lastenhoitohuone
•	TV-huone 
•	uusi monipuolinen lasten 

leikkialue
•	saunat 
•	grillikota 
•	tiskipaikka
•	uusi monitoimikeittiö 
•	uimarannat
•	talvisin avanto 
•	kalastusmahdollisuus
•	kemssan tyhjennyspaikat
•	ajokaivo
•	hiekkarannalla lentopallo- ja 

petankkikenttä
•	veneet, polkuveneet
•	kaasunmyynti

1.5.-30.9. Vuorokausimaksu jäseniltä 20€ (sis. valosähkön), 
ei jäseniltä (sis. valosähkön) 30€/vrk 

1.10.-30.4. Vuorokausimaksu jäseniltä 20€ + sähkö, 
ei jäseniltä 30€/vrk + sähkö. Sisältää alueen palvelut ja saunan 
yleisillä vuoroilla. Joka 5. yhtäjaksoinen vrk ilmainen.  

Perhesauna 15€/h jäsen • 25€ /h ei jäsen

Sähkömaksut 2017
•	Mittarilla 0,20/kwh, minimi 1€
•	Ilman mittaria 1.10.-30.4. 8€/vrk 

 

Ajo-ohje:
Uuraisilta teiden 630 ja 627 risteyksestä tietä 627 Multian 
suuntaan 9 km. Kyynämöisen kylän jälkeen vasemmalle 
Muuraismäentielle ja sitä 2 km. Opaste neuvoo vasempaan.

Hietasaaressa tapahtuu…

Hietasaari toimii taas kevääseen saakka 

ns. omatoimialueena. 

Viikonloppuisin alueella on isäntäpalvelut. 

Kassa ja kaasunmyynti ym. 

Arkenakin palvelut, wc:t, suihkut, saunat  ym. 

käytössä normaalisti.

Jos tarvitset apua, vaikka saunan avainta, 

soita alueen puhelimeen 0400 259 899.

Jatkuva isäntäpäivystys alkaa 15.5.2018

H i e t a s a a r i

29.3.-2.4.	 Pääsiäinen
	 5.5.	 Kevätsiivoustalkoot
	22.-24.6.	 Juhannus -treffit, tanssittaa Maija Muikku Duo
	 7.-8.7.	 Lasten tapahtuma
	21.-22.7.	 Heinärieha -treffit, tanssittaa Tero Jokinen Trio
	25.-26.8.	 Kynttilä ilta -treffit, 40v. juhlat, tanssittaa Hannu Auvinen Trio
	 13.10.	 Syystalkoot
	 24.11.	 Pikkujoulu
	 31.12.	 Uusivuosi
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Puheenjohtajan tervehdys

Pitkän talven jälkeen on jälleen kevättä 
ilmassa. Päivät ovat pidentyneet ja au-

rinko näyttäytyy yhä useammin. Tämä va-
loisuus saa jälleen mielemmekin virkisty-
mään huolimatta varsinkin yön aikaisista 
talvisista pakkaskeleistä. Kevään myötä 
myös innostus yhteistä harrastustamme 
kohtaan lisääntyy ja hiljaisten talvikuu-
kausien jälkeen alkaa taas matkailualueil-
lammekin toiminta vilkastumaan. Toimin-
tasuunnitelmat on tällekin vuodelle tehty 
ja säpinää riittää kyllä monenlaiseen toi-
mintaan. Ja jälleen kerran muistutan siitä, 
että mikään ei tapahdu itsestään vaan ”kä-
sipareja” tarvitaan. Kesän isäntärinkiin pi-
täisi löytää tekijöitä ennen kaikkea Hieta-
saaresta sillä Lintulahden tilanne näyttää jo 
nyt melkoisen hyvältä. Kaikki isäntärinkiin 
haluavat voivat ilmoittautua mahdollisim-
man pian aluetoimikuntien puheenjohtajil-
le.

Edelleen ns. isäntäringin lisäksi pyörii 
myös talkootyönä tehtävä isäntävelvoite 
kesäkuukausien aikana. Syyskokouksen 
päätöksen mukaan ei vapautuksia velvoi-
teisännyyspäivistä myönnetä. Tämä päätös 

Kevät vilkastuttaa toimintaamme
herättää varmaan jonkin verran kritiikkiä, 
mutta näin syyskokous halusi asian päättää 
ja kuten tiedämme, yhdistyksemme kor-
keimman elimen päätöksiä tulee meidän 
jokaisen noudattaa. Siis ei muuta kuin va-
raamaan ajankohtia kesälle ilmoittautu-
malla isännän toimistoon, jossa varausvih-
ko on. Varaukset tulee tehdä viimeistään 
toukokuun puoleen väliin mennessä.

Toisaalla tässä lehdessä on tämän vuo-
den tapahtumista luettelo, josta huomaatte 
toimintaa olevan taas melkoisen paljon. 
Vähättelemättä yhtään muitakaan tapah-
tumia on yksi tärkeä etappi Hietasaaren 
vuosijuhla. Juhlasuunnitelmat ovat vielä 
kehitteillä, mutta varmaan kehitämme 
monenlaista toimintaa juhlistaaksemme 
näitä ”pyöreitä” vuosia.

Kevätkokous pidetään perinteisesti Lin-
tulahdessa huhtikuun loppupuolella. Esillä 
on taas tärkeitä asioita ja toivottavaa olisi, 
että mahdollisimman moni tulisi paikalle 
kuulemaan yhdistyksemme asioista oikeaa 
tietoa. Tällä me voimme toivon mukaan 
välttää sen, ettei alueillamme liiku mahdol-
lisesti vääriä tietoja toiminnastamme, talo-

udesta jne. Siis toivotan mahdollisimman 
monen tervetulleeksi kokoukseen 21.4.2018. 
Kokouskutsu on toisaalla tässä lehdessä.

Toivotan kaikille jäsenillemme ja yhteis-
työkumppaneillemme hyvää kevään jatkoa 
ja kesän odotusta!

Jouko Ahonen 
SFC 041830

SF-Caravan Keski-Suomi ry:n 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

pidetään Konginkankaan Lintulahdessa Lintusalissa 
lauantaina 21.4.2018 klo 12.00. 

Kahvitarjoilu ja jäsenkorttien tarkastus alkaa klo 11.30.

Kokouksessa käsitellään yhdistyksemme sääntöjen mukaiset kevätkokoukselle kuuluvat asiat, 
mm. toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2016 sekä vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille.

Tervetuloa päättämään yhteisistä asioistamme!

SF-Caravan Keski-Suomi ry:n hallitus

Mea hiihtää…
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Yhdistyksemme alue Lintulahti on saanut hie-
non tunnustuksen, Vankkurihymiön. Moinen 
hauska kyltti koristaa toimiston ulkoseinää ai-
nakin kaksi vuotta. Samoin tuo alueen laadusta 
kertova logo painetaan mm. Leirintäalue op-
paan sivuille. Näin lomareissujaan suunnittele-
vat karavaanarit voivat yhdeksi matkakohteek-
seen valita turvallisin mielin Lintulahden.

Liittomme ideoima hymiöarvo saavutetaan alu-
eilla, jotka ensinnäkin anovat tuota tunnustus-
ta. Tämän jälkeen sieltä käy useampi arvosteli-
ja tutkimassa aluetta ja sen palveluja. Lintulah-
dessa nämä asiat ovat kunnossa ja voimme olla 
ylpeitä ja hymyillä kuin tuo hauska hymiökin. 

Veijo

Vankkurihymiö Lintulahteen!

Mitä todennäköisemmin kumpikin alueemme tarjoaa talven 
liikuntaan luistelurataa ja hiihtolatua lapsille ja myös ai-

kuisillekin. Tärkeintähän on että meidän ”Iivot ja Kristat” 
pääsevät ladulle ja pienelle jääradalle testaamaan tulevia pi-
ruetteja. Ainakin Meaa ja Sofiaa kiinnostavat talviset lajit.

Talviliikuntaa lapsille

Mea hiihtää…
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Hietasaaren vuodenvaihde meni monella lumi-
töiden merkeissä. Joulukuun jatkuvat lumisa-

teet kerryttivät vaunujen ja telttojen katolle lun-
ta vaaralliset kerrokset. Taisi Hietsusta ainakin 
kaksi telttaa kärsiä. Tikkakosken sääasema kertoi 
lunta olevan 42 senttiä. Hietasaaren tietäkin au-
rasi ulkopuolinen urakoitsija joulukuussa kolmes-
ti. Ja alueen oma traktorikin sai myös aivan riit-
tävästi liikuntaa. Poikkeuksellinen loppuvuosi.

Juttelin kaupungissa erään urakoitsijan kanssa. 
Hän naureskeli mitenkä sekaisin me arktisen 
maan asukit mennään puolesta metristä lunta. 
Mitä jos tulis kerralla niinku Jenkeissä puolitoista 
metriä. No sitten jäätäis varmasti pysyvästi tal-
viunille.

Vuoden viimeiseen päivään mennessä oli telt-
tojen katot putsattu ja päästiin itse asiaan. Aikai-
sempien saunavuorojen jälkeen kokoontui vau-

Lumitöitä ja taas lumitöitä ja vähän rakettejakin!
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Lumitöitä ja taas lumitöitä ja vähän rakettejakin!
nukansa Paville perinteisen vuoden vaihtajais 
kurmeen pariin. Emännät olivat valmistaneet 
pakollisten nakkien ja perunasalaatin lisäksi pal-
jon muutakin maittavaa illallista. Oli jälkiruo-
kaakin ja glökiä. Väkeä Pavi täynnä ja tunnelma 
korkealla.

Yön karaoketanssit keskeytti vuoden viimeis-
ten sekuntien laskenta ja ulkona viimeisten ra-
kettien ihailu. Laulua ja tanssia jatkettiin sitten 
uuden tuliterän vuoden ensimmäiset tunnit. 
Taisi useampikin Hietsussa tehdä tehokkaita 
vuoden ensimmäisen yön taikoja. Samoin joissa-
kin etuteltoissa valettiin sitä lyijytinaa josta sel-
visi tarkasti tulevanvuoden tapahtumat ja se 
onni.
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Ohjelmamuutokset mahdollisia  
Isäntäpäivystys pe 30.3.-ma 2.4.2018 
Saunat pe-su: 

Naiset 17:30–19:00 
Miehet 19:00–20:30 

 Perjantai: 
 Askartelua lapsille ja lapsenmielisille klo 11:00–13:00 Lemmikissä  
 Munanlitskaus Pavilla klo 15:00–17:00 
 Tapsan Kotakaraoke klo 21:00–01:00 
 

 Lauantai: 
 Ulkoilua ja kivaa kisailua, mm. potkurikisa yms. klo 
11:00  
 Karaokekahvila Pavilla klo 14:00   
 Myynnissä vohveleita suolaisella ja makealla 

täytteellä, kahvia, teetä, kaakaota ja mehua 
 Pääsiäiskokko klo 21:00 

 Karaoke klo 21:30–01:00 
 Sunnuntai: 

 Suklaamunienpiilotus lapsille klo 12:00  
 Maanantai: 

 Aamusaunat: 
 Naiset klo 10:00–11:00 
 Miehet klo 11:00–12:00 

 

Tervetuloa mukaan! – Hietasaari toimikunta- 
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M YYN T I   •   H U O LTO   •   V U O K R AU S   •   VA R AO S AT   •   TA R V I K K E E T   •   V E R K KO K AU P PA
Jyväs-Caravan Oy
Sorastajantie 6, 40320 Jyväskylä
info@jyvascaravan.fi
facebook.com/jyvascaravan 
Palvelemme ma-pe klo 9-17, 
la 10-15 tai sopimuksen mukaan.

Tommi Kuismin 050 434 0408 
Kari Pienmäki  0400 640 139
Jyrki Lehtonen 040 728 6006
Juha Käyhkö 0400 642 842

Meillä yli 150 ajoneuvoa!
Katso ajantasalla oleva 
varastotilanteemme 
www.jyvascaravan.fi

Verkkokauppa  24h
Yli 7000 tuotetta 
suoraan varastosta
kauppa.jyvascaravan.fi

Caravan-varaosat / 
tarvikkeet / lisävarusteet
0400 407 035
varaosat@jyvascaravan.fi

Caravan-huolto
0400 407 055
huolto@jyvascaravan.fi
Fiat-huolto ja varaosat 
0400 407 154
fiat@jyvascaravan.fi

JälkimarkkinointiMyynti
0400 407 066
myynti@ jyvascaravan.fi

Myyjät
Timo Käyhkö 0400 642 699
Tuomo Käyhkö 0400 545 133
Simo Käyhkö 0400 769 332

Vuokraus
0400 620 445
vuokraus@jyvascaravan.fi

Toimituskulut: käytetyt matkailuvaunut/-autot sekä henkilö- ja pakettiautot /veneet /mp:t ynnä muut kulkineet: 90€; uudet henkilö- ja pakettiautot: 600€; uudet matkailuautot : 1490€; uudet matkailuvaunut: 790€.

Carthago E Line 51 Yachting  158.040€
Fiat 2,3 Mjet 180hv 2017. Taka-akselin X2-
ilmajousitus, Vuodepaketti, Asuintilan matot, 
Alumiiniriflapeltilattia takatallissa, TecTower, Al-
de-ohjaamon lattianlämmitysmatto ym.

4

4

C1

Carthago Tourer I 144 QB 109.940€
Fiat 2,3 Mjet 148hv autom. 2018. Alle 7 m 
integroitu saarekevuodeversio automatisoidul-
la vaihteistolla. Kalusteet brilliant-saarnia kiiltä-
vän norsunluunvärisilla etuosilla.

4

4

B

Carthago Tourer I 144 LE 107.825€
Fiat 2,3 Mjet 148hv autom. 2018. Alle 7m 
integroitu saarekevuodeversio, kattoikkuna istu-
inryhmän yläpuolella, Jääkaappi Slimtower 145 
l, Carthagon riippuvat sivupeilit.

4

4

B

Carthago E Line I 51 QB S 167.160€
Fiat 2,3 Mjet 177hv 2018. Saarekevuoteinen 
uutuusmalli. Superpaketti sisältyy hintaan mm. 
ohjaamon automaattinen ilmastointi, vakion-
opeuden säädin, peruutuskamera, ALDE.

4

3

C1

Kabe Travelmaster 740 LXL  88.821€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Uudistunut talvi-
lämmin parivuodemalli reilunkokoisella oles-
kelutilalla. Nyt parisänky ja tavaraluukku mar-
kiisin puolella.

3

4

B

Kabe Travelmaster 740 LXL  90.195€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Parivuoteellinen 
automaattivaihteinen todellinen talviauto poh-
jolan talveen ja kesään. Iso dieseltankki, Verhoi-
lukangas Denver ym.

3

4

B

Dethleffs Trend A 7877 92.540€
Fiat 2,3 Mjet 180hv 2018. Kolmeakselinen 
6:n hengen Dethleffs isolla takatallilla. Tulos-
sa toukokuussa!

6

6

C1

Suuri Caravannäyttely 
Jyväskylässä pe 16.3. klo  9-18

la 17.3. klo 10-16

Makkara ja 
pullakahvi -tarjoilu. 

Tervetuloa!

Esillä 150 ajoneuvoa, 
tarviketarjouksia ja 

2018 uutuudet!

Nyt meiltä kaikkiin uusiin Fiat-matkailuautoihin kaupan päälle 

FIAT MAXIMUM CARE CAMPER 
FIAT- ALUSTAN LAAJENNETTU  TAKUU 5 vuotta / 100 000 km!

Ainoana alan liikkeenä Suomessa meiltä myös valtuutettu Fiat 
huolto- ja varaosapalvelut!

Valmistajan tarjoama palvelu, käytettävissä koko 
Fiat Professional huoltoverkosto ympäri Euroo-
pan. Sisältää tiepalvelun Euroopassa 5 vuoden / 
100.000 km ajan. Kattaa takuuna mekaaniset ja 
sähköiset viat, ei kata takuuna huoltoa, kulu-
via osia, matkailuauton asunto-osan liittyviä 
kokonaisuuksia tai komponentteja joita Fiat ei 
ole asentanut alunperin.
MAXIMUM CARE CAMPER tuote on saatavilla myös 
maksimissaan 12kk ikäiseen Fiat-alustaiseen 
matkailuautoon myös jälkikäteen hintaan 1240 
euroa.  Kysy lisää ja tarkemmat ehdot meiltä.

     Nopeasti
 liukeneva 
wc-paperi
 Camp4  
    4 rullaa 2€

      WC-neste
 Aqua Kem 
Weekender
 Blue 2 l

8€

  Wc kemikaali
Dometic 
 PowerCare
  16 tabs

10€   Wc-kemikaali
Aqua Kem 
 Sachets
   15+3 pss

14€

Tarjoukset voimassa maaliskuun 2018 loppuun tai niin kauan kun tavaraa riittää
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Jyväs-Caravan Oy
Sorastajantie 6, 40320 Jyväskylä
info@jyvascaravan.fi
facebook.com/jyvascaravan 
Palvelemme ma-pe klo 9-17, 
la 10-15 tai sopimuksen mukaan.

Tommi Kuismin 050 434 0408 
Kari Pienmäki  0400 640 139
Jyrki Lehtonen 040 728 6006
Juha Käyhkö 0400 642 842

Meillä yli 150 ajoneuvoa!
Katso ajantasalla oleva 
varastotilanteemme 
www.jyvascaravan.fi

Verkkokauppa  24h
Yli 7000 tuotetta 
suoraan varastosta
kauppa.jyvascaravan.fi

Caravan-varaosat / 
tarvikkeet / lisävarusteet
0400 407 035
varaosat@jyvascaravan.fi

Caravan-huolto
0400 407 055
huolto@jyvascaravan.fi
Fiat-huolto ja varaosat 
0400 407 154
fiat@jyvascaravan.fi

JälkimarkkinointiMyynti
0400 407 066
myynti@ jyvascaravan.fi

Myyjät
Timo Käyhkö 0400 642 699
Tuomo Käyhkö 0400 545 133
Simo Käyhkö 0400 769 332

Vuokraus
0400 620 445
vuokraus@jyvascaravan.fi

Toimituskulut: käytetyt matkailuvaunut/-autot sekä henkilö- ja pakettiautot /veneet /mp:t ynnä muut kulkineet: 90€; uudet henkilö- ja pakettiautot: 600€; uudet matkailuautot : 1490€; uudet matkailuvaunut: 790€.

Hobby 495 UL Excellent 27.200€
ALDE 2017. Kapeampana, erillisvuoteilla ja Al-
de lämmityksellä. Lisäosa erillisvuoteiden yh-
distämiseksi.TV:n seinäteline. Mukavuuspaketti.

Hobby 495 WFB Excellent 30.810€
2018. Excellent laadukkuutta. Tämä parivuo-
teella ja koko takaosan saniteettitilalla varustet-
tu pariskunnan reissuvaunu. 

Hobby 720 UKFe Prestige 38.885€ 
2018. Tyyliä ja mukavuutta koko perheelle mu-
kavasti muutuneella kahden pöytäryhmän ker-
rosvuodemallilla.

Dethleffs Nomad 560 RFT 42.140€
2018. Parivuoteellinen ja takavessallinen upea 
Dethleffs Nomad. Skandinavia Ski-paketti, Val-
koinen sileä ulkopelti, Keittiön jatkopala, Koko-
naispainon korotus 2000kg, Casa-verhoilu.

Sunlight T 67 62.040€ 
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Erillisvuoteinen 
puoli-integroitu istuinryhmän päälle laskeutu-
valla parivuoteella. Alustapaketti, Basic-paketti, 
2.luukku tavaratilaan, Etukattoikkuna ym.

5

5

B

Sunlight T 69L 65.010€ 
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Saarekevuoteellin-
en puoli-integroitu istuinryhmän päälle laskeu-
tuvalla nostovuoteella. Alustapaketti, Basic-pa-
ketti, Alusta-Comfort-paketti ym.

6

4

B

Sunlight T64 60.480€ 
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Pitkittäisellä pari-
vuoteella ja nostovuoteella oleva auto 5:lle 
hengelle. Ohjaamon kattoikkuna, Asuinosan 
mattosarja, Nostovuode, TV-valmius ym.

6

5

B

Sunlight T 69L 65.450€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Saarekevuodemal-
li istuinryhmän päälle laskeutuvalla nostovuo-
teella. Tulossa maaliskuussa.

6

5

B

Sunlight I 69 L 73.350€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Edullinen saare-
vuoteellinen integroitu. Vuoteenteko isuinryh-
mästä, 5. istuinpaikka, Iso jääkaappi/pakastin, 
Truma Combi 6E , Santa Cruz -verhoilu ym.

6

5

B

Sunlight T 58 51.460€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2017. Alustapaketti, Ba-
sic-paketti, Ohjaamon kattoikkuna, Truma Com-
bi 6, Mocca verhoilu.

Sunlight T 69S 58.620€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Näppärä alle 7m 
pituinen saarekevuodemalli istuinryhmän päälle 
laskeutuvalla nostovuoteella. Nostovuode, TV-
valmius, Macadamia-verhoilu.

Dethleffs Trend T 6757 DBM 67.495€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Saarekevuodemal-
li istuinryhmän päälle laskeutuvalla nostovuo-
teella. Hyttysverkko-ovi, ulkovalo 12V, panoraa-
ma-kattoikkuna, ohjaamon kaihdinverhot ym.

4

4

B

Dethleffs Trend T 6717 70.600€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2017.  Erillisvuoteinen nos-
tovuoteella. Sähköinen lattialämmitys, TV-te-
line, Nostovuode, Asuinosan mattosarja, Ome-
napuukalusteet, Unique-verhoilu ym.

4

4

B

Dethleffs Trend T 7057 EB 72.415€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Erillisvuoteinen 
Trend nostovuoteella. Sähköinen nostovuode, 
TV-teline, Torcello -kangas. Yksijalkainen pöytä 
ja L-istuinryhmä, musta suihkukonsuli ym.

4

4

B

Bürstner Nexxotime T 690 30-Edition
75.960€
Fiat 2,3 Mjet 148hv autom. 2018. Erillisvuo-
teinen juhlamalli isolla takatallilla runsain va-
kiovarustein. Tulossa tammikuussa.

3

3

B

Bürstner Lyseo Harmony T 700 74.430€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Alle 7-metrinen 
saarekevuodemalli tyylikkäällä Harmony-varus-
tuksella. Tulossa tammikuussa.

4

4

B

Bürstner Nexxo Time T690 
30-Edition 74.055€
Fiat 2,3 Mjet 148hv autom. 2017.  Kattava 
juhlavarustus: Alumiinivanteet, Markiisi, Ohjaa-
mon kaihtimet, Navi+ peruutuskamera ym.

3

4

B

Bürstner Travel Van T 620 30 Edition
70.540€ 
Fiat 2,3 Mjet 130hv autom. 2018. Hieman 
kapeampi erillisvuoteinen juhlamalli takatallilla 
juhlavin vakiovarustein.

3

3

B

Bürstner Citycar C 600 59.725€ 
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Alle kuusimetrin-
en retkeilyauto poikittaisella vuoteella. 120 l 
dieseltankki, Sumuvalot, Vuoteentekomahdol-
lisuus istuinryhmästä, Truma 4E ym.

3

3

B

Bürstner CityCar C 640 62.420€ 
2,3 JTD 148 hv 2018.  Tilavalla vuoteella var-
ustettu retkeilyauto tehokkaammalla 150 hv 
moottorilla.

3

4

B

Bürstner Nexxo Time T 569 30-Edition
68.560€ 
Fiat 2,3 Mjet 130hv autom. 2018. Pieni 
päältä, mutta suuri sisältä. 30-Edition juhlamal-
li huippuvarustein jokapäiväiseen käyttöön.

4

3

B

Bürstner TravelVan T620 30 Edition
70.920€
Fiat 2,3 Mjet 148hv autom.  2017. Katta-
van juhlavarustuksen lisäksi: 150 hv moottori, 
Sumuvalot, Astinlaudat, Talvipaketti ym.

4

4

B

Bürstner NexxoTime T 660  30-Edition
68.980€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2017. 120 l tankki, Astin-
laudat, Vuoteentekomahd, Pilarijalallinen 
pöytä, Ulkosuihku ym.

4

4

B

Bürstner Nexxotime T660 30-Edition
72.840€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Autom. Juhlamalli 
alle 7 m juhlavin vakiovarustein, mm. nahkaver-
hoilu, ohjaamon kaihtimet, peruutuskamera.

4

4

B

Bürstner Travel Van T 620 30 Edition
72.770€
2.3 JTD 150 HV 2018. Autom. Erillisvuoteinen 
juhlamalli automatisoidulla vaihteistolla ja te-
hokkaammalla 148 hv moottorilla.

3

4

B

Adria Matrix Axess 600 SC 69.050€
Citroen 2.0 HDI 130hv2017. Uutuusmalli 
saarekevuoteella ja istuinryhmän päälle laskeu-
tuvalla laskuvuoteella.

4

4

B

Adria Coral Platinum 690 SC 77.040€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2017. Saarekevuoteel-
la upea ja tyylikäs Platinum sarjan puoli-in-
tegroitu Adria.

3

4

B

Adria Coral Platinum 670 SL 76.720€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2017. Erillisvuoteil-
la ja takatallilla hopeanvärinen Platinum-eri-
koismalli.

4

4

B

Adria Coral Xl Plus A 670 SL 75.450€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Erityisen suuriin 
seikkailuihin sulavalinjainen ja tyylikäs alkovi-
malli koko perheelle. Erillisvuoteet, L-dinetti.

6

5

B

Adria Matrix 670 SLT 77.700€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Suositulla pohja-
ratkaisulla Matrix, Erillisvuoteet, koko takaosan 
saniteettitila, laskuvuode, iso jääkaappi. Truma-
tic ilmakeskuslämmitys kaasulla ja sähköllä.

5

5

B

Adria Twin 600 SP 59.300€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Alde lämmittei-
nen, parivuoteella oleva retkeilyauto. Peruutus-
tutka. Hyttysverkko-ovi liukuovessa. Asunto-
osan ikkunat pimennyslaskosverhot. 

2

4

B

Adria Twin 640 SL 59.160€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Pitkittäisillä erillis-
vuoteilla oleva Adrian retkeilyauto. -Trumatic il-
makeskuslämmitys kaasulla ja sähköllä.

4

4

B

Dethleffs Trend T 7017 78.515€
Fiat 2,3 Mjet 150hv 2018. Erillisvuoteinen ta-
kavessallinen puoli-integroitu autom. vaihteis-
tolla. Virginia-tammi kalusteet, vaaleat pöytä-
pinnat, yksijalkainen pöytä ja L-istuinryhmä.

4

4

B

Adria Coral Plus 670 SLT 78.770€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Erillisvuode, pe-
suhuoneessa erillinen, ovellinen suihkutila, pe-
ruutustutka, hyväksyttyjen istuimien määrä 5 
kpl, cp0–mukavuuspaketti ym.

4

5

B

Adria Coral Supreme 670 SL 81.870€
Fiat 2,3 Mjet 148hv autom. ALDE 2017. Eril-
lisvuoteinen ja takatalli. Luxus Aldella, auto-
maattivaihteella, sekä tehokkaalla 150hv ko-
neella.

4

4

B

Adria Coral Supreme 670 SLT 83.320€
Fiat 2,3 Mjet 148hv autom. ALDE 2017. Eril-
lisvuoteinen ja koko takaosan levyisellä sani-
teettitilalla Luxus auto Aldella.

3

5

B

Kabe Travelmaster 740 LGB  87.260€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2017. Laadukas Kabe ym-
pärivuotiseen käyttöön erillisillä vuoteilla ja ta-
katallilla, ohjaamon ilmastointi, vakionopeuden 
säädin, sähköikkunat ja peilit etuovissa ym.

3

4

B

Dethleffs Advantage I 7051 EB 86.480€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2017. Erillisvuoteinen in-
tegroitu hopean värisellä ulkopellillä, ylävuode, 
sähköastin, L-istuinryhmä, Chevron-verhoilu.

4

4

B

Dethleffs Trend I 7057 EB  83.645€
Fiat 2,3 Mjet 148hv2017. Erillisvuoteinen in-
tegroitu Alustapaketti, Family-paketti, Talvipa-
ketti ALDE, Sähköinen lattialämmitys, TV-teline, 
Omenapuu-kalusteet, L-istuinryhmä ym.

6

4

B

Kabe TravelMaster 740 T 87.154€ 
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Matalilla erillis-
vuoteilla ja takavessalla oleva puoli-integroitu 
kovimmillekin pakkasille. Harmaavesisäiliö läm-
pimässä tilassa, Multimediasoitin ja peruutus-
kamera, TV-antenni ym.

4

4

B

Kabe Travelmaster 740 LGB 87.770€
Fiat 2,3 Mjet 130hv AUTOm. 2018. Au-
tomaattivaihteinen erillisvuodemalli isol-
la takatallilla täysin suunniteltu ympärivuoti-
seen käyttöön.

3

4

B

Bürstner Lyseo Time I 734 G  88.460€
Fiat 2,3 Mjet 148hv autom. 2018. Integroi-
tu automaattivaihteinen uutuusmalli saareke-
vuoteella ja Alde-nestekeskuslämmityksellä.

4

4

B
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Hobby 495 UL Excellent 27.200€
ALDE 2017. Kapeampana, erillisvuoteilla ja Al-
de lämmityksellä. Lisäosa erillisvuoteiden yh-
distämiseksi.TV:n seinäteline. Mukavuuspaketti.

4

1500kg

1337kg

Hobby 560 KMFe De Luxe 30.510€
2018. Koko perheen mukava lomakoti. Alde. 
Hobby mukavuuspaketti.

6

1700kg

1544kg

Hobby 720 FWKU Prestige 40.345€
2018. Uusi kerrosvuodemalli perhekäyttöön, 
tämä kolmikerrosvuoteilla. Hobby mukavuuspa-
ketti, Mikroaaltouuni. TV-teline 3-nivelinen, se-
kä johtosarja ja pistorasiat ym.

7

2200kg

1935kg

Hobby 390 SF Ontour 20.710€
2017. Mallivuodelle 2018 uudistunut suosittu 
kevyt parivuodemalli Trumaticin puhallusläm-
mityksellä.

4

1200kg

1036kg

Hobby Ontour 470 UL 23.215€
2017. Uusi erillispetinen kevyt lomakoti U-is-
tuinryhmällä.  Lisäosa erillisvuoteiden yhdistä-
miseksi. Liesituuletin Dometic. Mattosarja ym.

4

1300kg

1120kg

Adria Adora 542 UL 28.810€
2018. Erillisvuoteilla, ERGO-pesuhuone -laadu-
kas ja käytännöllinen. Aluvanteet, Hyttysverk-
ko-ovi, Teleskooppipöydänjalka, Kattoikkuna.

4

1700kg

1403kg

Hobby 495 UFe Excellent 26.785€
2018. Parivuodemalli. Truma UltraHeat sähkö-
lämmitys, Hobby mukavuuspaketti,TV-teline.

4

1500kg

1397kg

Hobby 720 UKFe Prestige 37.510€
2018. Sisätiloiltaan uudistuksen kokenut tila-
va perhevaunu kahdella pöytäryhmällä, kerros-
vuoteilla, sekä tilavalla parivuoteella.

8

2200kg

1908kg

Hobby 495 WFB Excellent 30.810€
2018. Excellent laadukkuutta. Tämä parivuo-
teella ja koko takaosan saniteettitilalla varustet-
tu pariskunnan reissuvaunu. 

4

1500kg

1329kg

Hobby 495 UL De Luxe Edition 27.810€
2018. Alde lämmityksellä ja raikkaalla vauhdik-
kaalla verhoilulla erillisvuoteinen retkikumppa-
ni. 

5

1500kg

1356kg

Hobby 720 UKFe Prestige 38.885€ 
2018. Tyyliä ja mukavuutta koko perheelle mu-
kavasti muutuneella kahden pöytäryhmän ker-
rosvuodemallilla.

9

2200kg

1960kg

Hobby 495 UL Excellent  28.410€ 
2018. Excellent, erinomainen erillisvuodemal-
li paljon reissavalle. Alde. Erillisvuoteiden yhdis-
tämismahdollisuus tilavaksi parivuoteeksi. 

5

1500kg

1356kg

126 NTL 13.590€  126 NT 12.990€
Uudistunut, tummilla ikkunoilla, suosittu ja perintei-
nen Poksi 126. Mallissa pitkittäiset erillispedit lyhen-
tämällä vaatekaappia. Pöytää laskemalla saadaan le-
vitettyä poikittaiset vuoteet kolmelle.

3

750kg

690kg

Poksi 126 N 12.460€
2017. Kysytty vessaton malli enemmän makuutilo-
ja ja lisäpöytätilaa kaipaaville. Tummennetut ikkunat. 
Trumatic lämmitys.

3

750kg

690kg

Kabe Royal 560 XL KS 52.180€
2018. Täysin ulkoa uudistunut Royal-mallisar-
jan suosikkimalli pitkittäisellä parivuoteella. Tä-
mä nopeaan toimitukseen, keväällä tulossa seu-
raava vielä kattavammalla varustuksella.

4

 

 

Kabe Ametist GLE KS B2 48.007€
2018. Erillisvuoteinen täysin ulkoa uudistunut 
talvivaunu. Dometic-ilmastointi. Iso Heki-kat-
toikkuna, iso jääkaappi/pakastin, mikroaaltouu-
ni, Verhoilu Lund. Tulossa kesäkuussa.

4

 

 

Kabe Briljant XL STD XV2 38.093€
2018. Parivuoteellinen jalokivisarjan pienin 
malli nyt täysin uusitulla ulkonäöllä. Iso jää-
kaappi-pakastin, kattoikkuna, Tavaraluukku, 
Niskatyynyt, CD-radio, Mikro, Verhoilu Denver.

4

 1700kg

 1380kg

Hobby 650 KMFE De Luxe Edition 
33.810€
2018. Tilava kerrosvuodemalli kahdella pöytä-
ryhmällä. Hobby mukavuuspaketti.

Kabe Smaragd 520 XL 40.593€
2018. Parivuoteellinen jalokivisarjan malli tila-
valla oleskeluryhmällä nyt täysin uusitulla ulko-
näöllä. Verhoilukangas Lund. Vaunu valmistu-
massa maaliskuussa.

Kabe Classic 470 XL 34.693€
2018. Kabe-malliston pienin ja edullisin vaunu. 
Silti talvilämmintä laatua Aldella ja nestekier-
toisella lattialämmityksellä. Iso jääkaappi-pa-
kastin, Iso Heki kattoikkuna, Tavaraluukku ym.

6

6

4

 1900kg

 1900kg

 1700kg

 1720kg

 1720kg

 1318kg

Dethleffs Nomad 590 RF 41.145€
2018. Leveä parivuode ja tilava U-istuinryhmä. 
Vakiovarusteena mm. ALDE, Foam-eristys, lasi-
kuitukatto ym. Sileä valkoinen ulkopelti, Skan-
dinavia Ski-paketti, Merida verhoilu.

4

200kg

1818kg

Dethleffs Camper 730 FKR 41.765€
2017. Dethleffsin suosittu lapsiperhemalli. 
Edessä parivuode ja WC/suihku, keskellä pöytä-
ryhmä ja kerrössängyt, takana iso U-istuinryh-
mä. ALDE, lasikuitukatto, Foam eriste. 

7

2500kg

2001kg

Dethleffs Nomad 730 FKR 46.780€
2018. Lapsiperhemalli, Alde, Foam-eristeillä ja 
lasikuitukatolla. Sisälle sijoitetut harmaavesisäi-
liöt keittiössä ja pesuhuoneessa, radiovalmius, 
radio, kaiuttimet ja CD-soitin, upotetut ikkunat.

7

2500kg

2048kg

Dethleffs Nomad 740 RFK 48.265€
2018. Lapsiperhemalli 3-kerrosvuoteella, Al-
de, Foam-eristeellä ja lasikuitukatolla. Sisälle si-
joitetut harmaavesisäiliöt keittiössä ja pesuhuo-
neessa, kaiuttimet ja upotetut ikkunat.

8

2500kg

2150kg

Dethleffs Nomad 560 RFT 42.140€
2018. Parivuoteellinen ja takavessallinen upea 
Dethleffs Nomad. Skandinavia Ski-paketti, Val-
koinen sileä ulkopelti, Keittiön jatkopala, Koko-
naispainon korotus 2000kg, Casa-verhoilu.

4

2000kg

1781kg

Dethleffs Nomad 560 RET 42.140€
2018. Erillisvuoteinen ja takavessallinen upea 
Dethleffs Nomad. Skandinavia Ski-paketti, Val-
koinen sileä ulkopelti, Keittiön jatkopala, Koko-
naispainon korotus 2000kg, Casa-verhoilu.

4

2000kg

1781kg

Adria Adora 613 HT 31.840€
ALDE 2018. Suuren suosion saanut etukeittiö-
malli, erillisvuoteet ja tilava koko takaosan sani-
teettitila. Mukava olohuone. Tyylikäs ulkomuoto 
ja design. Lisää tavaratiloja joissain malleissa.

4

1800kg

1538kg

Adria Adora 522 UP 29.230€
2018. Liikkuvan pariskunnan parivuodemalli. 
Mukavasti kaappitilaa ja tilava keittiö. Ulkovalo 
LED, Panoraamakattoikkuna ym.

4

Sunlight T 69L 65.010€ 
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Saarekevuoteellin-
en puoli-integroitu istuinryhmän päälle laskeu-
tuvalla nostovuoteella. Alustapaketti, Basic-pa-
ketti, Alusta-Comfort-paketti ym.

6

B

Sunlight I 69 L 73.350€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2018. Edullinen saare-
vuoteellinen integroitu. Vuoteenteko isuinryh-
mästä, 5. istuinpaikka, Iso jääkaappi/pakastin, 
Truma Combi 6E , Santa Cruz -verhoilu ym.

6

B

Sunlight CLIFF 540 51.620€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Uutuus! Alustapa-
ketti ohjaamon manuaali ilmastointi, etumat-
kustajan turvatyyny, sähkökäyttöiset ja lämmi-
tetyt sivupeilit, vakionopeuden säädin ym.

4

3

B

Sunlight T 58 53.330€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Alle kuuden met-
rin edullinen parivuode Sunlight. Alustapaketti, 
Basic-paketti, Truma Combi 6E, Etukattoikkuna, 
Macadamia verhoilu.

2

4

B

Sunlight T 58 51.460€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2017. Alustapaketti, Ba-
sic-paketti, Ohjaamon kattoikkuna, Truma Com-
bi 6, Mocca verhoilu.

2

4

B

Sunlight T 69S 58.620€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Näppärä alle 7m 
pituinen saarekevuodemalli istuinryhmän päälle 
laskeutuvalla nostovuoteella. Nostovuode, TV-
valmius, Macadamia-verhoilu.

4

4

B

Sunlight T58 53.830€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Alle kuusimetriä 
pitkä parivuodemalli. Panoraamakattoikkuna 
istuinryhmän alapuolelle, kattoluukku 40 x 40, 
Combi 6E, Santa Cruz verhoilu ym.

2

4

B

Arkistokuva.

Sunlight I 68
Fiat 2,3 Mjet 150hv 2018. Alustapaketti, Ba-
sic-paketti, lattialämmitys, eristetty hv-säiliö, 
matot, tv-valmius, korkea jääkaappi, Combi 6E

2

4

B

Arkistokuva.

Adria Matrix Axess 600 SC 69.050€
Citroen 2.0 HDI 130hv2017. Uutuusmalli 
saarekevuoteella ja istuinryhmän päälle laskeu-
tuvalla laskuvuoteella.

4

B

Adria Coral Platinum 690 SC 77.040€
Fiat 2,3 Mjet 148hv 2017. Saarekevuoteel-
la upea ja tyylikäs Platinum sarjan puoli-in-
tegroitu Adria.

3

B

Adria Twin Axess 640 SLX 53.890€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2017. Pitkittäisillä vuo-
teilla. Trumatic Combi 4. CP1 Fiat alustapaket-
ti. LED päiväajovalot. Korinvärinen etupuskuri. 
Tunnelmavalolistat. Patjanpäällys.

3

4

B

Adria Twin 640 SL 59.160€
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2018. Pitkittäisillä erillis-
vuoteilla oleva Adrian retkeilyauto. -Trumatic il-
makeskuslämmitys kaasulla ja sähköllä.

4

B

Adria Twin 600 SP 54.560€
Fiat 2,3 Mjet 130hv ALDE 2018. Edullin-
en retkeilyauto. Ohjaamon jaasunto-osan ikku-
noiden laskosverhot. Isofix lastenistuinvalmius 
Hyttysovi liukuovessa.

2

4

B

Dethleffs Trend I 7057 EB  83.645€
Fiat 2,3 Mjet 148hv2017. Erillisvuoteinen in-
tegroitu Alustapaketti, Family-paketti, Talvipa-
ketti ALDE, Sähköinen lattialämmitys, TV-teline, 
Omenapuu-kalusteet, L-istuinryhmä ym.

6

B
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Sorastajantie 6, 40320 Jyväskylä • info@jyvascaravan.fi • facebook.com/jyvascaravan 
Palvelemme ma-pe klo 9-17, la 10-15 tai sopimuksen mukaan.

0400 407 066
myynti@
jyvascaravan.fi

Tommi Kuismin 050 434 0408 
Kari Pienmäki  0400 640 139
Jyrki Lehtonen 040 728 6006
Juha Käyhkö 0400 642 842
Timo Käyhkö 0400 642 699
Tuomo Käyhkö 0400 545 133
Simo Käyhkö 0400 769 332

Meillä yli 
150 ajoneuvoa!
Katso ajantasalla
oleva varasto-
tilanteemme 
www.jyvascaravan.fi

Verkkokauppa 
24h
Yli 7000 tuotetta 
suoraan varastosta
kauppa.jyvascaravan.fi

Caravan-varaosat /tarvikkeet 
/ lisävarusteet 0400 407 035
varaosat@jyvascaravan.fi
Caravan-huolto
0400 407 055
huolto@jyvascaravan.fi

Fiat-huolto ja varaosat 
0400 407 154
fiat@jyvascaravan.fi
Vuokraus
0400 620 445
vuokraus@jyvascaravan.fi

JälkimarkkinointiMyynti Myyjät

Käytetyt matkailuajoneuvot

Toimituskulut: käytetyt matkailuvaunut/-autot sekä henkilö- ja pakettiautot /veneet /mp:t ynnä muut kulkineet: 90€; 
uudet henkilö- ja pakettiautot: 600€; uudet matkailuautot : 1490€; uudet matkailuvaunut: 790€.

Solifer Artic 480 17.900€
2010.  

4

1200kg

1100g

Knaus Sport 500 EU 22.990€
2016.  

4

1300kg

1130kg

Hobby 490 Sff Excellent 18.200€
2015. 

4

1400kg

1281kg

Wilk S4 490 HTD 12.900€
ALDE 2009. 

4

1500kg

1230kg

Hobby 495 Ufe Prestige  14.900€
2010.

4

1500kg

1280kg

Dethleffs Beduin 595 S 18.900€
2010. 

4

1700kg

1512kg

Kabe Royal 590 XL KS  30.900€
2010.

4

1600kg

1380kg

Hobby Prestige 660 WFC  33.900€
2017.

4

1900kg

1598kg

Dethleffs Nomad 740 RFK  29.800€
Lapsiperhemalli 3-kerrosvuode 2013.

8

2500kg

1813kg

Kabe Classic 560 GLE B2  26.500€
2014.

4

1700kg

1350kg

Solifer Artic 560 E 16.800€
2009.

4

1500kg

1350kg

Solifer S9 MH 10.700€
2001.

4

1400kg

1140kg

Adria 522 UP Adora 22.900€
2016.

4

Polar 620 TR DB  22.500€
2010.

4

1800kg

1520kg

Hobby460 UFE DE LUXE  21.500€
2017.

4

1350kg

1207kg

Hobby 470 KMF Ontour  19.900€
*KERROSSÄNKY* SIS ALV 24% 2017.

5

1300kg

1120kg

Solifer Artic 520 TBR  14.900€
2008.

4

1350kg

1070kg

Adria Alpina 663 PT  37.900€
2017. 

6

2000kg

1580kg

Solifer Zenit 680 Jubileum 39.800€
2015. 

6

2000kg

1562kg

Solifer 480 Mhp Artic 13.900€
2008. 

5

1200kg

1020kg

Knaus Südwind Silver Selection 
22.990€ 2016. 

4

Hobby 540 UFE Excellent 22.900€ 
2016. 

4

1500kg

1399kg

Dethleffs Nomad 600 DR 26.900€
2014. 

4

1800kg

1603kg

Kabe 560 Classic GLE B2 26.500€
2015. 

4

1700kg

1350kg

Dethleffs 750 Camper Snow DBM  
18.800€ 2008.

5

2100kg

1930kg

Solifer Artic 560 MHC  9.900€ 
2005.

4

1370kg

1215kg

Dethleffs MED T 7151 59.900€ 
2.3 JTD 148 HV, SIS. ALV 2015 98tkm. 

4

5

B

Carthago Tourer T 148  79.900€
2.3 JTD 148 HV 2016 9tkm.

2

4

C1

LMC Breezer H737 65.900€
2.3 JTD 148 HV, SIS. ALV 2016 62tkm.

4

4

B

Adria Matrix Axess M650 SF 58.900€
2,3 JTD 130 HV laskuvuode 2015 22tkm.

6

5

B

Bürstner NexxoTime T 569 52.900€
2.3 JTD 130 HV 2015 22tkm.

2

4

B

Weinsberg R58 34.900€
2.3 JTD 130 HV 2013 115tkm.

4

4

B

Flair 6700 25.900€
ALDE 2.5 TDI 1997 101tkm.

6

6

C1

Bürstner Elegance I 660 31.900€
2.8 JTD ALDE ilmastointi 2004 170tkm.

4

4

B

Carthago E Line 58 XL 149.800€
3,0 JTD 177 hv AUTOM ALDE 2016 12tkm. 

5

5

C1

Carthago Chic C Line I 4.8 59.800€
3,0 JTD 160 hv 2010 57tkm. 

4

5

C1

Sunlight T 69L 54.900€
2,3 JTD 130hv 2016 45tkm. sis alv 24 %

4

4

BKnaus Sky I 650 58.500€
2,3 JTD 148 hv 2013 85tkm. 

4

4

B

Sunlight T 68 54.900€
2.3 JTD 2016 43tkm.

6

4

B Bürstner Nexxotime T 569 54.700€
2.3 JTD 130 HV 2016 21tkm.

2

4

B

Dethleffs RT 6844 36.500€
2.5 DCI 144 HV 2007 86tkm.

4

4

B

Dethleffs Globebus T2 39.700€
2,3 JTD 130HV 2012 60tkm.

2

4

B

Hobby T 555 AK FS 24.500€
2,2 130 HV 2007 54tkm.

4

4

B

Sunlight T 69 39.900€
2.3 JTD 148 HV 2013 67tkm.

2

4

B

Carado A 361  48.800€
Ducato 2,3 130hv 2015 30tkm. 

6

6

B

Globecar Globescout 29.800€
2,2 HDI 120hv 2008 106tkm. 

2

4

B

Carthago Chic T 40 28.800€
2,8JTD 146HV ALDE 2006 153tkm. 

3

4

B

Bürstner Aviano I 640 39.990€
2,3 JTD 110 hv ALDE 2009 142tkm. 

4

4

B

Sunlight T 67 59.900€
2,3 JTD 148hv 2017 25tkm. Sis. alv 24 %.

5

6

B

Sunlight T 62 23.900€
2,3 JTD 110 hv  2006 91tkm. 

4

B

4Carthago Chic T 47 26.900€
2.8 JTD 127 HV 2004 161tkm. 

2

B

Bürstner T 625 Harmony 23.450€
2,8 JTD 127HV ALDE 2003 125tkm. 

4

4

B

Hobby T 600 Fc Transit 24.700€
2.0 TDCI 125 2006 67tkm. 

3

2

B

Bürstner Brevio T 645 Performance 
56.900€ 2,3 Mjet 130 2017 35tkm. 

4

4

B
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LyhyitäLyhyitäLyhyitä

Alueisännät
Alueiden isäntätyöt pyörivät totutusti ympäri vuoden. Lintulah-
dessa on jatkuva isäntäpäivystys, taas Hietasaaressa mentiin vii-
konloppu isäntien osalta lyhyempään viikonloppuun. Eli isäntäpal-
velut ovat vain lauantaina ja sunnuntaina. Tämä siksi, että työssä 
käyvien on mahdollista tehdä isäntätöitä.

Kesäkuukausien ns. isäntärinki toteutuu Lintulahdessa mainiosti. 
Taas Hietasaaressa on avuksi palkattu toimistotyöntekijä. Muutoin 
pyritään tekemään isäntätyöt velvoiteisännillä. Velvoite päiviä 
näille kolmelle kesäkuukaudelle voi varata alueiden toimistoissa. 

Uusi kassajärjestelmä käytössä.
Uusi järjestelmä ja laitteet ovat nyt koekäytössä Hietasaaressa. Nyt 
kun on kyseessä aivan uusi kassajärjestelmä, on toiminnoissa pietä 
viilaamista. Näin hiljaisina talvikuukausina nämä on hyvä tehdä. 
Kirjaukset toimivat vielä perinteisesti kevääseen asti. Suunnitteilla 
on että kirjauslaitteet asennettaisiin aikanaan huoltorakennuksen 
eteiseen. Sitä varten tarvitaan kaapelointi toimistoon. Eli kaape-
lointi kaivetaan maahan ja täydellinen yhteys näin varmistetaan. 
Lintulahdessa uusi järjestelmä otetaan käyttöön vasta toimiston re-
montin jälkeen.

Koulutukset uuden kassan käyttäjille järjestellään kevään aika-
na. Näistä ilmoitellaan aikanaan. Samoin jo nyt toimistoissa työs-
kentelevien työtä seuraamalla oppii jo nytkin tehokkaasti tämän 
taidon.
  

Vuosipaikan maksu pankkiin.
Voimassa olevien vuosikorttien uusiminen onnistuu myös suoraan 
pankkiin. Uudet vuosikortit ja kausikortit maksetaan aina kyseisen 
alueen toimistoon. Tälle vuodellehan syyskokous päätti vuosikor-
tin hinnan olevan jäsenille 400 €. Pankkiin tahi verkkopankkiin 
maksussa on huomioitava riittävät tiedot.

Tilinumero on OP FI68 5543 2920 0015 17. Viestikenttään tar-
vitaan tiedot:
– kyseessä vuosikorttimaksu
– jäsennumero
– sukunimi ja etunimi
– alue, joko Lintulahti tai Hietasaari

Tästä maksusta on esitettävä tosite korttia haettaessa. Uusi kausi-
paikkasopimus täytetään ja sitä varten on hyvä olla sen hetken 
sähkömittarin lukema ja tiedot kaasujen ponnistuksesta sekä sam-
muttimen tarkastuksesta.

Järvisuomikierros kierretään ensi kesänäkin.
Jo perinteeksi muodostunut Järvisuomikierron järjestyy tulevana-
kin suvena. Mukana taas 8. järvisuomen parasta aluetta. Säännöt 
vastaavat pienin muutoksin edellisvuosia. Eli aktiivikiertäjä saa 
ilmaisia vuorokausia ja kaikilla alueilla käytyään osallistuu raha-
palkintojen arvontaan. Tarkemmat ohjeet ilmestyvät kevään ai-
kana alueillemme. Olemmehan niin Lintulahti kuin Hietasaari-
kin tässä kierroksessa mukana. Nyt kun kukin tykönään suunnit-
telee tulevan kesän reissuja, kannattaa nämä alueet huomioida.

Liittokokous
Tänä vuonna Liittokokous pidetään Seinäjoella 18.-20.5.2018. 
Samaan aikaan Liittokokous Treffit Seinäjoen Törnävän leirintä-
alueella.

Caramba-kausi 2018.
Niille jotka haluavat kehittää ajotaitojaan ja myöskin kilpailla 
moisessa lajissa, tarjolla on tällekin kaudelle mielenkiintoinen 
taitoajosarja. Sarjassa ajetaan 4. osakilpailua, ensimmäinen osaki-
sa 5.5. Järvenpäässä. Suomen Mestaruudesta kisaillaan Lahdessa 
9.6. joka päättää Caramba-kauden. Tietoja kilpailusta, säännöis-
tä, reiteistä ja paikkakunnista saat Olof Bussmannilta : olof.buss-
man@karavaanari.fi.

Hietasaari 40 vuotta.
Tänä vuonna tulee 40 vuotta siitä, kun yhdistyksemme otti Hie-
tasaaren leirintäalueen hoitoonsa ja teki alueesta karavaanialu-
een. Tätä merkkivuoden juhlintaa Hietsun aluetoimikunta suun-
nittelee. Juhlinta halutaan liittää elokuun Kynttiläilta Treffien 
yhteyteen 25.-26.8.2018.
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Talvi on hiljalleen taittumassa kevätpuolelle. Lintulahdessa on 
vietetty asiaankuuluvat talviset tapahtumat, joissa pikkujoulua 

ja laskiaista lukuunottamatta allekirjoittaneella ei ollut tilaisuutta 
olla läsnä. 

Pikkujoulun järjestelyt sujuivat kokeneelta porukalta sutjakasti. 
Sali oli koristeltu jouluisasti ja pöydät täynnä joulun herkkuja. Ilta-
juhlassa herkisteltiin joululaulujen tunnelmissa ja naurettiin rie-

mukkaille esityksille. Joulun ja uudenvuoden vietosta toivottavas-
ti joku paikalla ollut kirjoittelee ja jakaa kuvia. Lintulahteen tar-
vittaisiinkin lisää kirjeenvaihtajia että saisimme monipuolisia jut-
tuja lehteemme. Nykyään kaiken toimiessa sähköisesti ei siitä 
suurta vaivaakaan olisi, tuumasta toimeen vaan. Varsinkin nuoria 
olisi mukava saada raportoimaan ja esittämään omia uusia ja raik-
kaita näkemyksiään. 

Lintulahden kuulumisia
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Helmikuussa polkaistiin käyntiin kauan odotettu toimistotilojen 
saneeraus ja se onkin edennyt vauhdilla ja maaliskuussa onkin jo 
odotettavissa pääsy uuteen toimivampaan toimistoon. Myös kassa-
järjestelmä ollaan uusimassa, joten ensi kesän matkailubuumiin 
valmistautuminen on hyvällä mallilla ja voimme palvella asiakkai-
tamme entistä paremmin.

Laskiaisen vietossa oli parikymmentä vaunukuntaa ja lunta oli 
nyt varmasti kaikille  riittävästi. Lapset saivat nauttia moottorikel-
kan kyydistä ja hyvä pulkkamäki oli aurattu alueelle. Lintusalissa 
evakossa oleva toimisto haittasi sisätapahtumia ja taisivat karaoke-
tanssit jäädä väliin tällä kertaa,  mutta eiköhän niissäkin merkeissä 
vielä pyörähdellä.

Tätä vaunuilua on tullut harrastettua jo viidellä vuosikymme-
nellä ja aina vaan uusia kokemuksia tulee. Teltan purkaminen ja 
pystytys talven pakkasessa ja pyryssä tuli nyt ensi kertaa koetuksi 
vaunun vaihtamisen myötä. Sanoisin että kyllä se huomattavasti 
jouhevammin sujuu kesäkelillä, mutta onpahan sekin nyt kokeiltu. 
Ei tarvitse sitten vanhana miettiä ettei tullut tehdyksi. Paikallisen 
caravanliikkeen palvelu pelasi ja uusi tulokas toimitettiin tarkasti 
samalle paikalle josta entinen vietiin pois, näin itselle jäi vain 
muuttohommat teltan pystytyksen lisäksi.

Aurinkoisia kevättalven päiviä on mukava viettää vaunulla 
nauttien terassikahvia tinttien viserrystä kuunnellen, eipä siis 
muuta kuin titipä hyvinnii tyy.

Terv. Pekka-nen
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Uuraisten kunnan syntymäpäiväksi määritellään 9.2.1868, jol-
loin pidettiin ensimmäinen kuntakokous. Näin tätä ensimmäis-

tä kuntakokousta juhlistamaan kokoontui kuntalaisia ja vaikutta-
jia ympäri maakuntaa 9.2.2018 Uuraisten Koulukeskukseen. Kut-
sua oli noudattanut sadat juhlaan osallistujat. Todella suuri liikun-
tasali oli aivan täynnä juhlakansaa. 

Tärkein kokoontumisen syy oli tulla seuraamaan Kunnanval-
tuuston juhlakokousta. Sen päätöksiä ja tapahtumaan liittyvää oh-
jelmaa. Yksimielinen valtuusto vahvisti Kulttuurilautakunnan ja 
Hallituksen esityksen Juhlarahaston perustamisesta. Rahaston tar-
koitus on jakaa apua Uuraislaisten nuorten toisen asteen koulutuk-
sen tukemiseen. Rahastoon voi tehdä lahjoituksia, kunnan perus-
talletuksen lisäksi.

Juhlan ohjelmassa oli tasokasta paikallista ohjelmaa. Uuden Hir-
vasenkoulun koululaisten todella mainioon esitykseen entisajan 
koulupäivästä oli panostettu ja löydetty paljon aiheeseen sopivaa 
vaatetusta ja rekvisiittaa. Nuori viulisti, Leea Mattila, hiljensi ja 
hurmasi esityksellään. Koulukeskuksen oppilaat lauloivat ja esitti-
vät Revontulitanssin. Tilaisuudessa julkistettiin myös juhlakirja 
Uurainen ennen ja tänä päivänä. 

Keisarikunta Uurainen 150 vuotta
Hirvasen koulun esitys: Entisajan koulupäivä.

Leea Mattila ja viulu.
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Kunnanjohtaja Juha Valkaman kiitospuheessaan nosti voimak-
kaasti esiin Juhlarahaston merkityksen. Hän kertoi jo nyt lahjoi-
tuksista, jotka ovat tulleet rahaston tilille. Hän kertoi lahjoittajista 
ja halusi esitellä mm. Keski-Suomen Karavaanarit yhtenä lahjoit-
tajana ja pyysi yhdistyksen edustajaa nousemaan ylös. Nousin ja 
sain juhlakansalta kunnon aplodit. Kerroin muutamin sanoin Hie-
tasaaresta. Samoin sen, että Hietasaari täyttää 40 vuotta karavaa-
nialueena. Mutta että aluehan ei ole niin vähän aikaan ollut mat-
kailualueena. Kun Veera -myrsky tuhosi alueen 2010, selvisi meil-
le, että alueella aivan rannassa on muinaismuistoalue. Eli se tar-
koittaa että Hietasaaren upeilla rannoilla on leiriydytty kivikauden 

ajoista asti. Monia tuhansia vuosia sitten kivikauden mies on nuo-
tiolla grillannut hirven lapaa kun perheen lapset ovat kirmanneet 
Hietasaaren upeilla rantahiekoilla uiden matalissa rantavesissä. Ja 
että sama meno jatkuu tänäkin päivänä. Karavaanari vaununsa 
etuteltan alla grillaa argentiinalaista härän filettä samalla kun per-
heen vaimo hankkii kesärusketusta Hietasaaren hiekalla ja lapset 
kirmaavat matalissa rantavesissä. Vihjasinkin kunnanjohtajalle, 
että kun tulee puhe Uuraisten matkailusta, voit sanoa että meillä-
hän on tuhatvuotiset perinteet tällä alalla. Siis me karavaanarit ol-
tiin taas vahvasti mukana tässäkin juhlassa.

Veijo

Koulukeskuksen oppilaiden Revontulitanssi

Uuraisten laulu yhteislauluna
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SF-Caravan Keski-Suomi ry:n nettisivut

www.kskaravaanarit.fi

Pysähtyneet vankkurit 

Niilo Oskar Rajanen
s. 23.2.1932

k. 26.12.2017

Ei aukene tuttu ovi,
ei saavu keinuun istujaa,

joka kuunteli säveltä tuulen,
pihapuunkin sirkuttajaa.
Se istujan sija on tyhjä,

kotipihakin vailla kulkijaa.

Niilo oli pitkäaikeinen hietasaarelainen.

Muistoa kunnioittaen SF-Caravan Keski-Suomi ry

Pysähtyneet vankkurit 

Anja Hillevi Vanhanen 025682
s. 25.8.1938
k. 5.2.2018

Et ole ikiunessa, et ole poissa, 
olet tuhat tuulta puistikossa,
olet valon välke aallokossa,

olet timantti hankien loistossa.
Et jättänyt meitä, et ole vaiti,
olet lintujen laulu taivaalla,
olet kuiskaus viljapellossa,

olet henkäys rakkaasi poskella.
- Eino Leino -

Anjalla oli pitkä historia Keski-Suomen Karavaanareiden 
toiminnassa. Hän oli mukana mm. monissa toimikunnissa. 
Hän toimi aktiivisti Hietasaaressa viimeisiin vuosiinsa asti. 
Monet muistavat mm. Anjan hienot villapaidat, joita hän 
kutoi arpajaisten palkinnoiksi.

Muistoa kunnioittaen SF-Caravan Keski-Suomi ry

Kiitos yhdistykselle ja 
karavaanari kavereille muistamisesta

Antti Oksanen

Kiitokset

Tervetuloa mukaan ja toimintaan!

SF-Caravan Keski-Suomen uudet 
jäsenet 01.11.2017-31.1.2018

Sukunimi Etunimi Jäsennumero Postitoimipaikka
Lamminniemi Reijo 154104-0 Sumiainen
Lukki Arto 141509-0 Koivu
Rajakangas Vesa 143059-0 Multia
Martikainen Hanna 138977-1 Vehniä
Martikainen Jouko 138977-0 Vehniä
Paananen Hannu 130312-0 Keuruu
Peränen Matti 160726-0 Jyväskylä
Tasanen Mira 160730-0 Jyväskylä
Junnola Petteri 160765-0 Jämsä
Kytömaa Pekka 160773-0 Kuohu
Sipponen Kari 092721-0 Äänekoski
Aarnikoivu Tomi 160838-0 Hollola kk
Siltala Tapio 160843-0 Jämsä
Nurminen Olli 160844-0 Jyväskylä
Manninen Erkki 160845-0 Vaajakoski
Heikkala Olavi 160874-0 Kangasniemi
Salminen Otto 160881-0 Karstula
Kyllönen Lasse 160883-0 Muurame
Autio Tapani 049064-0 Jämsänkoski
Vaarakallio Timo 160920-0 Jyväskyllä
Ukskoski Toivo 045652-0 Tikkakoski
Olkkonen Eva 160947-0 Muurame
Kärkkäinen Kari 160998-0 Jyväskylä
Hoikkala Mikko 086637-0 Jyväskylä
Perhonen Juha 161007-0 Karstula

Page 1

Tavataan 
kädentaito 
messuilla 
Monnarilla!
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Hyvät naiset, jos mies sanoo korjaavansa sen, hän korjaa kyllä. 
Turha siitä on puolen vuoden välein muistuttaa.

•
Tiedätkö muuten miksi vinttikoiralla on niin pitkät jalat 

- En tosiaan. 
- No katsos eihän ne muuten ylettyisi maahan.

•
- Isä, tietävätkö isät aina enemmän kuin poikansa ? 

- Kyllä poikaseni.
- Tiedätkö muuten kuka keksi sähkölampun.

- No sehän oli se Tomas Alva Edison.
- No miksikähän Edisonin isä ei sitten keksinyt 

sitä sähkölamppua.
•

Matti oli täyttänyt 100 vuotta ja lehdistö oli paikalla 
onnittelemassa ja kysymässä pitkän iän salaisuutta. 
Matti pohti että yksi syy voisi olla kun hän ei ole 

koskaan juonut alkoholia. 
Naapurihuoneesta kuului kovaa puhetta ja naurun remakkaa. 
Matti selitti vieraille, että siellä isäukko vaan on juhlimassa 

ryyppyporukkansa kanssa.
•

Nykyisin jääkiekkoa voi selostaa ärrävikainenkin, 
koska Jari Kurri ei enää pelaa.

•
Herrasmies on myös sellainen joka osaa soittaa haitaria, 

mutta ei tee sitä kavereiden kuullen.

Kevyttä 
löpinää

Sauna-asiaa Hietasaaresta
Hietasaaren hartaasti ja pitkään suunniteltu pihasaunan uudista-
minen on päässyt viimein eteenpäin poikkeamisluvan haennassa. 
Kaikki tarvittavat luvat ja paperit ovat viimein Uuraisten raken-
nusvalvojalla. Hän, Essi Jokinen, esittelee hankkeen lautakunnalle 
maalis- huhtikuun vaihteessa. Olen ( Veijo ) ollut tekemisissä 
muutaman em. lautakunnan jäsenen kanssa muissa asioissa. Heillä 
on tuntunut olevan runsaasti tietoa tulevasta lupahakemuksesta ja 
mielipiteet kaikilla hyvin myönteiset. Poikkeamisluvan saaminen 
tässä muodossa mahdollistaisi saunan rakentamisen täysin uutena 
samalle paikalle. Kuinka nopeasti rakentamaan päästään, selviää 
tämän luvan saamisesta ja rakennussuunnitelmien valmistumises-
ta. Kaikki kun menee putkeen, tehdään Hietsussa mahdollisesti jo 
tulevana kesänä rakennustöitä.

LyhyitäLyhyitäLyhyitä

LINTULAHTI
• RAVINTOLA 
• ELINTARVIKKEET 
• TARVIKEMYYNTI 
• OLUT JA VIRVOITUSJUOMAT
   ALENNUKSIA CARAVANKORTILLA!

… siinä heti Lintulahden liittymässä!

LINTULAHTI
• RAVINTOLA 
• ELINTARVIKKEET 
• TARVIKEMYYNTI 
• OLUT JA VIRVOITUSJUOMAT
   ALENNUKSIA CARAVANKORTILLA!

… siinä heti Lintulahden liittymässä!

RIITA
Riita kuvattiin muinoin - ei kovin 
kauan sitten - kohteliaasti 
kahtena naisena. Kolme naista 
tarkoittaa melua.

VAIMO
Merkki koostuu luudasta (1), 
joka laitetaan käteen (2) 
naiselle (3).

1

2

3

Japanilaisia kirjainmerkkejä
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SF-Caravan Keski-Suomi ry toimihenkilöt vuodelle 2018

Teijo Arkkukangas 
Lönnrotinkatu 6 B 26, 
44100 Äänekoski
puh. 0400 916 761
teijo.a@hotmail.fi

Veijo Kämäräinen
Kekkolantie 11 A5
40520 Jyväskylä
050 582 5595
veijokaravaanari@gmail.com

Jouko Ahonen
Keskustie 17 B 25,
 40100 Jyväskylä

puh. 0400 759 871
jouko.ahonen@pp.inet.fi

HALLITUS

Jarmo Eskelinen 
Ilmarisenkatu 7 A 25, 

44100 Äänekoski
Puh. 040 517 7458

jarmo.eske1947@gmail.com

Puheenjohtaja

Puheenjohtaja 
Veijo Kämäräinen, 
Kekkolantie 11 A 5,
40520 Jyväskylä
puh. 050 582 5595
veijokaravaanari@gmail.com

Heikki Heino
Valtteri Ahonen
Hanna Martikainen
Pekka Hintikka

Nuppi-toimikunta vuodelle 2018

Risto Järvikallio 
Mämmensalmentie 55, 

44120 Äänekoski
puh. 040 142 0975 

risto.jarvikallio@pp1.inet.fi

Veikko Lindlöf
Tereniementie 8, 

44580 Huopanankoski
p. 0404145556

veikko.lindlof@viitasaari.fi

Varapuheenjohtaja

Sihteeri

Yhdistyksen kotisivut: www.kskaravaanarit.fi

Jaana Rasilainen
Puh. 0400 357 2595

kskaravaanarit.kotisivut@outlook.com

Irja Andersin
Annantie 12, 
76850 Naarajärvi
puh. 040 500 5244
iikku.andersin@pp.inet.fi

Laskutus

Tuula Pietiläinen
Rantatie 9 as. 5, 19650 Joutsa

Puh. 0400 283 300
tuula.pietilainen@joutsantyp.fi

Jäsenkirjuri

Jaana Rasilainen
Puuppolant. 707 as. 2, 41120 Puuppola

Puh. 0400 428 042
jaana.rasilainen@kolumbus.fi

Rahastonhoitaja

Lintulahti-toimikunta vuodelle 2018

Kumavaara Veikko pj.
Juhanankuja 4 as. 28
44100 Äänekoski
040 968 9332
vexikum@suomi24.fi

Leppänen Petri
varapuheenjohtaja

Kallio Pasi, sihteeri
Heino Heikki 
Oksanen Marjatta

Kianto Nina
Liimatainen Pirjo
Liimatainen Kari
Pelkonen Risto
Palviainen Seppo
Karuaho Juhani
Lindlöf Veikko
Pursiainen Timo
Lindlöf-Liimatainen Carita
Turpeinen Tauno

Risto Järvikallio
Mämmensalmentie 55, 
44120 Äänekoski
p. 040-5692003
risto.jarvikallio@pp1.inet.fi

Hietasaari-toimikunta vuodelle 2018

Karhulahti Marjo, pj.
Sikomäentie 407
41140 Kuikka
040 569 7156
marjok222@gmail.com

Järvikallio Risto, varapj.
Rasilainen Jaana, sihteeri
Hiltunen Marjut
Järvikallio Virpi
Paasonen Anne

Verkkolaskujen vastaanotto
Verkkolaskuosoite: 003707460536

Operaattori: OpusCapita Oy - Itella
Välittäjän tunnus 003077460536

SF-Caravan Keski-Suomi ry
PL 38780, 00021 LASKUTUS



Lisätietoja:
Essi Jokinen, rakennustarkastaja,  
014 267 2622
Maire Maimanen, toimistosihteeri,  
014 267 2625

HEIKKILÄNLAHDEN 
alueella kolme ranta- ja 
kolme kuivanmaantonttia 
reilun 10 km päässä 
Uuraisten keskustasta!

TONTTIEN POHJAHINNAT:
• Omarantaiset  40 000 €
• Kuivanmaan 1 €/m2 + 4 500 €

Tarjoukset jätettävä kirjallisesti kunnanhalli-
tukselle osoitettuna 31.8.2017 mennessä.

Omaa rauhaa ja 
rannan läheisyyttä Kyynämöisillä!

Muita kunnalla myynnissä  
olevia tontteja:
RINTEELÄN alueella  
Jyväskylän tuntumassa:
• Tontit n. 3 300–5 000 m2

• Viihtyisä ympäristö luonnon keskellä!

AITTOVUOREN alueella  
keskustaajamassa:
• Tontit n. 1 000–2 000 m2

• Aurinkoinen alue palveluiden lähellä!

Koko tonttitarjonnan ja hinnat löydät osoitteesta www.pihatie.fi/uurainen

www.uurainen.fi
www.pihatie.fi/uurainen

MYYDÄÄN TARJOUSTEN PERUSTEELLA! 

Parasta 
painolaatua!

Kirjasin Bell Gothic STD

Keski-Suomen Painotuote Oy 
Teollisuuskatu 7, 44150 Äänekoski 
p. 014 518 1400, toimisto@kspaino.fi 
www.kspaino.fi

LÄHTÖPAIKAT:

ÄÄNEKOSKI, MATKAHUOLTO (L-AS)  klo 11.30

JYVÄSKYLÄ  TILAUSAJOLAITURI HARJUKATU klo 12.30 

MYÖS MUUALTA REITIN VARRELTA VOI TULLA MUKAAN.

SAAPUMINEN JYVÄSKYLÄÄN 23.04. n. klo 21.00 JA ÄÄNEKOSKELLE      
n.  klo 21.30.

ILMOTTAUTUMINEN JARMO ESKELISELLE (matkanjohtaja)  
22.3.2017  MENNNESSÄ PUH. 040-5177 458 TAI    
NETTI jarmo.eske1947@gmail.com

Ilmoita myös puhelinnumerosi  ja paikka mistä tulet autoon, sekä 
syntymäaika. 

VOIT VARATA MYÖS RUOKAILULIPUT:

• BUFFET-ILLALLINEN 33 €/HENK

• BUFFET-LOUNAS   25 €/HENK

• MERIAAMIAINEN 10,50/HENK

MAKSU SUORITETTAVA YHDISTYKSEN TILILLE    
FI 68 5543 2920 0015 17   22.3.18 MENNESSÄ.  
TIEDOTE KOHTAAN MERKINTÄ RISTEILY.

MAKSA KAIKKI SAMALLA ( MATKA+RUOKAILUT)

PASSI MUKAAN!

HALLITUS

PERINTEINEN YHDISTYKSEMME
KEVÄTRISTEILY 

22 - 23.4.2018  (SU-MA)
LAIVA M/S  EUROPA,  RISTEILY HELSINKI – TALLINNA – HELSINKI.  

HINTA 60 € / HENK B-LUOKAN KAHDEN HENGEN HYTISSÄ.

LAIVA LÄHTEE HELSINGISTÄ SU 22.4. klo 18.30 JA 
TALLINNASTA SEURAAVANA PÄIVÄNÄ klo 12.30.

TALLINNASSA BUSSI MUKANA MAISSA n. 4 TUNTIA.



Henkilö- ja pakettiautot

KATSASTUSPAKETTI

55€
sis. tarvittavat päästömittaukset. 

Matkailuvaunut 40 €.SF CARAVANIN
JÄSENKORTILLA

DRIVE IN eli amerikaksi 
AIKAA VARAAMATTA!

Voimassa vuoden 2018 loppuun.




